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Ruszają prace związane z budową inkubatora
technologii w Krakowie

Do 2008 roku na terenie III Kampusu Uniwersytetu Jagiellońskiego, posiadającego status podstrefy
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie, zostanie zbudowany budynek ze specjalistyczną
infrastrukturą naukowo-badawczą, o powierzchni 5 tys. m kw. Pomieszczenia te będą wynajmowane
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firmom zewnętrznym. Według szacunków, nowy budynek pomieści 17-25 firm lub projektów
badawczych, co pozwoli zatrudnić około 150 naukowców. Uniwersytecka spółka Jagiellońskie
Centrum Innowacji (JCI) otrzymała na realizację tego projektu dofinansowanie z unijnych funduszy
strukturalnych.

Jak informował wcześniej rektor UJ prof. Karol Musioł, będzie to pierwsze tego typu przedsięwzięcie
w Europie Środkowej. Zakłada ono budowę najwyższej klasy laboratoriów z przeznaczeniem dla prac
badawczych i wdrożeniowych w takich dziedzinach, jak biotechnologia i biomedycyna. Najbliższe
podobne laboratoria działają w Wiedniu i Berlinie.

Według zapowiedzi przedstawicieli spółki JCI, inkubator będzie nastawiony przede wszystkim na
inwestorów ze Stanów Zjednoczonych, którzy w Krakowie mogliby lokować swoje laboratoria
z branży wysokich technologii. W tym sektorze firma chce konkurować z podobnymi obiektami
w Indiach i Chinach.

Swoje miejsce mogą znaleźć w nim także polskie przedsiębiorstwa oraz firmy, zakładane przez
krakowskich naukowców w celu realizacji konkretnych projektów badawczych.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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